
 
CENTRUM ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI 

 

Ogłoszenie wyniku otwartego naboru na partnera w celu 

wspólnego przygotowania i realizacji projektu partnerskiego w 

ramach konkursu: Kształcenie na potrzeby technologii 

krytycznych  

Działania 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym, 

Priorytetu 1:Umiejętności, Programu Fundusze Europejskie 

dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 
 

Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu na podstawie art. 39 ustawy z dnia 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021-2027 ogłosił nabór na Partnera w celu przygotowania  

i realizacji projektu w konkursie dotyczącym realizacji działań mających umożliwiających 

dostosowanie oferty uczelni do potrzeb rozwoju gospodarki oraz zielonej i cyfrowej 

transformacji poprzez rozwój umiejętności istotnych dla rozwoju i wytwarzania technologii 

krytycznych w zakresie technologii cyfrowych, czystych i zasobooszczędnych oraz 

biotechnologii (obszary wskazane w Komunikacie KE C/2024/3209). 

Głównym celem naboru było wyłonienie partnera, który będzie aktywnie współpracował przy 

przygotowaniu wniosku aplikacyjnego oraz przy realizacji projektu skierowanego do 

dofinansowania. Partnerstwo ma na celu wniesienie do projektu wartości dodanej, dzięki 

współpracy z podmiotem prowadzącym działalność gospodarczą lub działalność badawczo-

rozwojową w obszarze technologii krytycznych wskazanych w Komunikacie KE C/2024/3209. 

Wspólna realizacja projektu z partnerem, który ma doświadczenie w zakresie technologii 

krytycznych i współpraca z partnerem przy realizacji co najmniej jednego kierunku studiów, 

wpisująca się we wszystkie obligatoryjne elementy projektu określone w kryterium dostępu nr 

4, wzmocni kompleksowy charakter projektu i pozytywnie wpłynie na proces realizacji i jakość 

kształcenia (oświadczenie) 

 

W odpowiedzi na otwarty nabór wpłynęła 1 oferta. 

W wyniku dokonanej oceny złożonych dokumentów aplikacyjnych, list intencyjny, który 

będzie obowiązywał do dnia podpisania umowy partnerskiej regulującej warunki współpracy 

przy przygotowaniu i realizacji projektu, zostanie podpisany z: 

Human Partner Sp. z o.o, z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Sokolniczej 5, lok.. 38, 53-676 

Wrocław , NIP:  8862921245, REGON:  020942063 

 

 

Wrocław, 17.02.2026 r. 
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